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
via Petrarca nei pressi della 
Mensa Universitaria, luminoso 
app.to in discrete condizioni 
ma abitabile subito, mq 80 
composto da ingresso, sala, cu-
cina ab., 2 camere matrimonia-
li, bagno, ripostiglio e balcone. 
€ 90.000. OTTIMO INVESTIMEN-
TO. Classe en: F

Candia, Villag-
gio Verde, di-
sponibili 2 app.
ti confinanti in 
villino trifami-
liare, mq 140 
ciascuno dotati 
di ampi  giardini 

e pertinenze. Posizione tranquillissima e comoda anche per chi ha 
necessità dei mezzi pubblici. € 290.000 / € 365.000

Ancona centro, nei pressi del 
Tribunale, in palazzina in ce-
mento armato, app.to di 100 
mq attualmente utilizzato 
come ufficio ma trasformabile 
senza grandi costi, in condizio-
ni eccellenti e ottime finiture. 
Dotato di balcone. € 195.000. 
Classe en: in def.

Ancona, parte alta di Via Jesi, 
in palazzina curata e tranquil-
la, app.to mq 90 composto da 
ingresso, soggiorno, cucina 
ab., 2 camere matrim. bagno, 
ripostiglio, balconi e soffitta. In 
perfette condizioni. € 150.000. 
Classe en in def.

Collemarino, a 5 minuti da 
Torrette, in posizione tran-
quillissima e palazzina curata, 
grazioso app.to ristrutturato 
composto da ingresso, salone, 
cucina abit., camera matrim. 
bagno rip. Balcone e soffitta. 
Incluso arredo. € 63.000. Classe 
en: in def.

LOCAZIONI
Ancona centro, bellissimo trilocale composto da soggiorno, cuci-
na ab., camera, studio e bagno. Davvero bello. Pavimentazione 
in parquet. Arredo ottimo. € 500  Classe en in def.

Posatora / Torrette graziosissimo e spazioso monolocale arreda-
to in ottime condizioni. € 350. Classe en D

Ancona sud, app.to indipendente su 2 livelli, mq 80, arredato, 
Ottime condizioni. Dotato di giardino e 2 posti auto esterni. 
€ 550. Classe en in def.

Torrette, attico con balconi di 80 mq con 2 camere, soggiorno, 
cucina abit. bagno e ripostiglio. Arredato. Buonissime condizio-
ni. Vista mare strepitosa. Libero da Agosto. € 500. Classe en.in 
def.

COMMERCIALE
Ancona centro, Via Matteotti, vendesi negozio 35 mq con bagno. 
Posizione eccellente. € 85.000. Classe en G

Ancona centro, di fronte all’Università, affittasi o vendesi ottimo 
negozio mq 35 con bagno. 2 ampie vetrine e 2 ingressi. € 500 / 
€ 90.000  Classe en.G

Ancona, via Maggini, affittasi locale C/3 di circa 50 mq con ba-
gno. Vetrina fronte strada. € 400. Classe en G

Ancona, all’interno del mercato coperto affittasi negozio di 20 
mq già allestito per macelleria o vendita prodotti alimentari. 
Classe en. G 

Ancona centro, di fronte al Tribunale, vendesi app.to uso ufficio 
in perfette condizioni. Mq 100 con ingresso/attesa, 3 vani, 1 ba-
gno, ripostiglio e balcone. € 195.000. Classe en in def.

Ancona, zona di fortissimo passaggio, vendesi locale indipen-
dente tipo chiosco mq 35, arredato, comprensivo di licenza di 
edicola. A soli 15.000 €

Ancona semicentro, vendesi licenza di pizzeria + attrezzature 
complete. € 30.000 tr.

Quartieri nuovi Montedago, 
eccellente app.to rinnovato 
composto da ingresso, soggior-
no con cucina a vista (divisibile 
dal soggiorno), 2 camere ma-
trim., bagno, balcone e ampio 
garage. Davvero in ottime 
condizioni. 
€ 155.000. classe en: B

Tavernelle, in 
posizione como-
da, tranquilla 
e servita, CASA 
SINGOLA abbi-
nata di 150 mq 
complessivi su 2 
livelli dotata di 
garage e giardi-

no di 100 mq circa. DA RISTRUTTURARE.  € 120.000 trattabili.   

Ancona, zona Marina Militare 
del Piano, ottimo app.to ri-
strutturato anni 90, in ottime 
condizioni, mq 140 + balcone, 
divisibile in 2 unità autonome. 
€ 150.000 tratt.. 
Classe en: G

Zona Pinocchio, in palazzina 
quadrifamiliare, app.to di 
NUOVA COSTRUZIONE, mq 90 + 
ampia soffitta collegata + bal-
coni + ampio locale piano terra 
con giardino. Venduto al grezzo 
a € 180.000 (ultimazione lavori 
stimata in 35.000 €). Classe en 
da definire 

Zona alta delle Gra-
zie, lato via Fano, 
meraviglioso app.to 
mq 80 composto da 
soggiorno, cucina, 2 
camere, bagno, bal-
coni e garage. Dav-
vero bello. Classe en 
in def. € 140.000
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

A263635A6 PINOCCHIO

A263688A6 CENTRO STORICO

age
nzia66

vista mare - Appartamento con ampio 
salone con balcone  - cucina abitabile con 
altro balcone -quattro camere da letto - 
doppi servizi  finestrati - cantina e garage 
e posto auto in cortile condominiale - da 
vedere!!!
Ind Prest Energ in corso di certificazione 

A262854A6 ZONA RESIDENZIALE DELLA CITTA’

Appartamento ultimo piano con ascen-
sore sviluppato su due livelli  - con ingresso 
- soggiorno -  cucina abitabile -  camera ma-
trimoniale con bagno - bagnetto lavanderia 
-  scala di collegamento al piano superiore 
con due camere - completo di garage - 
€ 145.000,00!!                                                                   
Ind Prest Energ in corso di certificazione          
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SALA, CUC. ABITABILE, 2 CAMERE, BA-
GNO , BALCONI , TAVERNA CON GIARDI-
NO ATTUALMENTE AL GREZZO DA TER-
MINARE - CLASSE B - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO IN 
ZONA PIANO - PIANO ALTO CON ASCEN-
SORE VISTA MARE - OTTIMO STATO IN-
TERNO - SALA - CUCINA ABITABILE - 3 
CAMERE - 2 BAGNI - AMPIO BALCONE - DA 
ABITARE SUBITO - CLASSE G - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): 0

PANORAMICISSIMO CON STREPITOSO 
AFFACCIO SUL MARE. APPARTAMENTO 
DI 105 MQ ULTIMO PIANO CON ASCEN-
SORE. COMPOSTA DA : SALONE, CUCI-
NA, 3 CAMERE, BAGNO DOPPIO, BAL-
CONI . CLASSE E - CLASSE E - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 142

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ60, AR-
REDATO, T.A. COMPOSTO DA: INGRESSO 
SU SALA, CUCINA ABITABILE, UNA CAMERA 
DOPPIA ED UNA SINGOLA, BAGNO, SOFFITTA. 
ABITABILE DA SUBITO!!! €65.000!!! - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 0

IN PALAZZINA DI SOLI 4 APPARTAMENTI VEN-
DIAMO APPARTAMENTO AL 1 PIANO SALONE, 
CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE, 2 BAGNI RI-
STRUTTURATI , BALCONI, POSTO AUTO IN-
TERNO , GIARDINO - - In corso di classificazione - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO PIANO ALTO 
SENZA ASCENSORE COMPOSTO DA SALA, 3 
CAMERE , BAGNO, RIPOSTIGLIO , CANTINA, 
RISCALDAMENTO AUTONOMO , CLASSIFICA-
ZIONE IN CORSO - In corso di classificazione - In-
dice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

ZONA MOLTO TRANQUILLA. COSTR. RECEN-
TE- APPARTAMENTO CON GARAGE PRIVA-
TO. BUONE RIFINITURE INTERNE ED UNA 
OTTIMA DIVISIONE: CUCINA, SALA, 2 CAME-
RE GRANDI E 2 BAGNI. AMPIA SOFFITTA. 
€ 127.000 TR. - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO COMPLETAMENTE NUOVO 
INTERNAMENTE. RIFINITURE DI ALTO LIVELLO. 
ZONA TRANQUILA, AMPIO SALONE, CUCINA, 2 
CAMERE DOPPIE, BAGNO. 2 ARMADI A MURO. 
AMPIO BALCONE CON LAVANDERIA ATTREZZATA 
CHIUSA. € 180.000 TR - In corso di classificazione - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

ULTIMO PIANO - MQ 120 AMPIO , LUMINOSO, PA-
NORAMICO CON TERRAZZO DI 60 MQ - SALA, 
AMPIA CUCINA CON BALCONE, 2 AMPIE CAME-
RE MATRIMONIALI , BAGNO. MQ 64 DI TERRENO 
DOVE E’ POSSIBILE REALIZZARE POSTO AUTO 
PRIVATO € 110.000 - In corso di classificazione - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO APPARTAMENTO DA RIVEDERE 
INTERNAMENTE SALA, CUCINOTTO, CAMERA 
, BALCONE, CANTINA - CLASSIFICAZIONE IN 
CORSO - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

CENTRALISSIMO,MQ. 130: INGRESSO, SALONE, 
TINELLO CON CAMINETTO, CUCININO, 2 BAGNI, 
3 CAMERE GRANDI. 3^ PIANO CON ASC. GARA-
GE PRIVATO, AMPIA SOFFITTA. SOLI €120.000!!!! 
TRATT. VENDESI ANCHE APP. ATTIGUO UGUALE. 
- In corso di classificazione - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): non indicata

IN POSIZIONE DI ASSOLUTA TRANQUILLITA’, P. 
RIALZATO CON GIARDINO SU TUTTI I LATI CON 
IRR.AUT. INGR., SALONE, CUCINA, 3 CAMERE 2 
BAGNI DI CUI UNO FINESTRATO. COSTRUZIONE 
2006. T.A. IL GARAGE PRIVATO E’ MOLTO AMPIO. 
€ 210.000 TR. - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

IN POSIZIONE PANORAMICA VENDIAMO CASA 
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
balcone, soffi tta, posto auto. Termo 
autonomo. Prezzo € 130.000 tratta-
bili. Classe energetica: G.

A3876 – ZONA REGIONE 

Appartamento di mq 90 al piano 
terzo composto da ingresso, salo-
ne, cucinotto, ripostiglio, due came-
re, bagno, posto auto, due balconi, 
soffi tta. Termo autonomo. Prezzo € 
145.000 trattabili. Classe energeti-
ca: E.

A3887 – VIA MATAS, 8 – ESCLUSIVA 

Appartamento di mq 115 al piano 
terzo, con ascensore, composto da 
ingresso, ampio salone, cucina semi 
abitabile, camera matrimoniale, ca-
mera singola con cabina armadio, 
bagno fi nestrato, balcone, cantina. 
Termo autonomo. Prezzo € 170.000 
trattabili. Classe energetica: G.

A3889 – ZONA PINOCCHIO 

Appartamento in ottimo stato di mq 
80 al piano primo composto da in-
gresso, salone con cucina a vista, 
disimpegno, studio/ripostiglio, due 
camere, bagno, terrazzino, soffi tta. 
Termo autonomo. Trattativa riserva-
ta. Classe energetica: F.

A3859 – ZONA REGIONE 

Appartamento di mq 70 al piano se-
condo composto da ingresso, sala, 
cucina abitabile, due camere, ripo-
stiglio, bagno fi nestrato, posto auto, 
cantina, due balconi. Termo auto-
nomo. Prezzo € 80.000 trattabili. 
Classe energetica: G.
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A-4163 ANCONA CENTRALISSIMO, in pa-
lazzo di pregio ristrutturato affi ttiamo app.to 
di mq 50 ca. posto al 2^ piano c/ascensore 
composto da ingresso nel soggiorno con an-
golo cottura, camera e bagno. Ottime rifi ni-
ture. Classe E. I.P.E. 78,4 KWh/m2a

V-4144 ANCONA ZONA PINOCCHIO, 
in complesso a schiera vendiamo 
app.to di mq 85 con ingr. ind. com-
posto di soggiorno c/balcone pano-
ramico, cucina ab.le, n.2 camere, 
bagno e ripostiglio + mansarda mq 
40 con bagno. Carport per 2  auto. 
Classe F. I.P.E. 102.2 KWh/m2a

V-4161 ANCONA VIALE DELLA 
VITTORIA, in prestigioso edifi cio 
liberty vendiamo, in esclusiva, 
app.to di mq 120 ristrutturato con 
fi niture di pregio e mai abitato svi-
luppato su due piani collegati con 
scala d’arredo. Classe C. I.P.E. 
44,8 KWh/m2a

V-4116 ANCONA PIETRALACROCE, ven-
diamo completamente rimesso a nuovo 
composto soggiorno, zona pranzo e cu-
cina open space, 2 ampie matrimoniali, 
doppi servizi, area lavanderia. Ampia 
soffi tta. Vista panoramica. Classe E 
I.P.E. 94.36 kwh/m2a

V-4159 FALCONARA ALTA, in 
zona collinare e residenziale di-
sponiamo in vendita di una villetta 
bifamiliare di mq 200 ca. con n.2 
appartamenti catastalmente divisi 
e corte comune di mq 450 corte 
comune. Buone condizioni. Clas-
se F- I.P.E.113,9 Kwh/m2a 

V-4139 ANCONA NEL CUORE DEL 
CENTRO, in piccolo contesto, ideale 
per giovani coppie. vendiamo app.
to di mq 70 in ottime condizioni con 
doppio ingresso composto di ampio 
soggiorno, cucinotto, bagno ospiti, 
ampia matrimoniale ed ampio ba-
gno. Classe E - I.P.E 90,5 Kwh/m2a

V-4098 ANCONA ZONA VIA ANGE-
LINI, vendiamo app,to da rivedere di 
mq 115 posto all’ ultimo piano con 
ampio sogg.c/balcone, tinello e cu-
cinino c/balcone, n°2 matrimoniali, 
doppi servizi, ripostiglio. Cantina e 
posto auto interno assegnato. Clas-
se F. I.P.E. 126,9 Kwh/m2a

A-4155 ANCONA VICINANZE FACOLTA’ ECO-
NOMIA, affi ttiamo app.to arredato di mq 90 
composto di ingresso nell’ampio soggiorno, 
cucina open space con balcone, bagno nella 
zona giorno, matrimoniale, cameretta, bagno 
con vasca. Classe E. I.P.E. 83.9 KWh/m2a

Per ogni motore la manutenzione è vitale.
Per ogni Volkswagen, in più è conveniente.

Perché la tua Volkswagen sia sempre una Volkswagen. 
Volkswagen Service. 

Affida la tua Volkswagen a chi si prende cura di lei nel modo migliore.
Porta la tua auto in un Centro Volkswagen Service per la manutenzione.  
Fino al 31.03.2017, puoi approfittare dei vantaggi della promozione Speciale Cinghia.  
Scopri tutte le offerte a tua disposizione su www.viavaispa.it

La promozione è valida, rispetto al listino attuale, sui ricambi kit cinghia di distribuzione, pompa dell’acqua e cinghia poli-v; manodopera esclusa.  
Offerta non cumulabile con altre promozioni e usufruibile esclusivamente nell’ambito dei servizi di assistenza, fino al 31.03.2017.
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